
ZARZĄDZENIE Nr 2966/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.11.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446, 1579), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Schemat struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krakowie, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 552/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie, zmienione zarządzeniami: nr 3733/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r., nr 
963/2015 z dnia 22 kwietnia 2015 r., nr 2317/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r., nr 228/2016 z 
dnia 29 stycznia 2016r., nr 1150/2016 z dnia 9 maja 2016r., nr 1454/2016 z dnia 3 czerwca 
2016r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 1 listopada 2016 r. z zastrzeżeniem polegającym, na tym, że § 12 ust. 18 i § 37 załącznika 
nr 1 do zarządzenia, wchodzą w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2016 r.


